МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.02.2016г. № 17Б

с. Андросово

Об утверждении отчета о реализации

муниципальной программы «Защита населения и территорий

от ЧС, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах в Андросовском сельсовете Железногорского

района Курской области на 2015 - 2020 годы»

за 2015 год

 В соответствии с Методикой оценки эффективности реализации муниципальной программы « Защита населения и
территорий от ЧС, обеспечение пожарной безопасности людей на водных объектах в Андросовском сельсовете Железногорского
района Курской области на 2015 – 2020 годы» Администрация Андросовского сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить отчет о реализации муниципальной программы « Защита населения и территорий от ЧС, обеспечение пожарной
безопасности людей на водных объектах в  Андросовском  сельсовете Железногорского района Курской области на 2014 - 2020
годы» за 2015 год.

 2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава Андросовского сельсовета

 Железногорского района  _________________  А.Н. Алесин